БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА? РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТАУЛЫ?АЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
453678,  Баш7ортостан Республика3ы,

Байма7 районы, Таулы7ай ауылы ,

З.  В2лиди  урамы, 17
тел - 4-77-42
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453678, Республика Башкортостан,

Баймакский район, с.Тавлыкаево,

улица З. Валиди , 17

тел - 4-77-42

         ҠАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 ноябрь 2021   йыл                                          №  32                           8 ноября 2021  года

О комиссии по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии Приказом Росреестра от 28.04.2021 N П/0179 "Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости", Администрация сельского поселения Тавлыкаевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

постановляет:

Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в следующем составе:

Саитов Фуат Ахметович  - глава СП Тавлыкаевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан (Председатель комиссии),

Узянбаева Гульназ Рафаилевна  - управляющий делами (член комиссии)
Байзигитова Насима Шафкатовна  - землеустроитель (член комиссии).
Глава сельского поселения                                                                   Саитов Ф.А.